



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

URBAN GOODS APS

FILMBYEN 2, 8000 AARHUS C

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. april 2019

Peter Gran Boesen

CVR-NR. 34 73 83 27

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7-8
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Urban Goods ApS Filmbyen 2 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 34 73 83 27
	Stiftet: 20. november 2012
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Astrid Moth-Poulsen Peter Gran Boesen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Jyske Bank Østergade 4 8000 Århus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

De primære aktiviteter i virksomheden Urban Goods ApS er konsulentvirksomhed og rådgivning inden for udviklingsprocesser og -projekter.

Virksomheden arbejder i krydsfeltet mellem kultur, byudvikling og mennesker.

Virksomheden vil derfor fortsat arbejde med at markere sig primært som en stærk aktør indenfor:

- Samskabelse, foretagsomhed og inddragende processer
- Strategisk udvikling af byer, egne og destinationer
- Strategisk udvikling, brug og måling af kultur, events og oplevelser

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i 2018 oplevet et øget aktivitetsniveau, hvilket også afspejles i en øget bruttofortjeneste. Det er bl.a. sket ved at virksomheden igen i år har tiltrukket nye kunder og bl.a. udvidet tilstedeværelsen på Sjælland, ligesom vi har formået at fastholde eksisterende og tidligere kunder.

Vi har derfor i 4. kvartal 2018 ansat en konsulent i en projektansættelse. Det er sket for at udvide virksomhedens ekspertise gennem nye fagligheder og for at kunne følge med efterspørgslen, som kræver komprimerede perioder med intensiv arbejdsindsats.

Desuden har vi i 4. kvartal 2018 ansat en ny projektassistent/studentemedhjælper, da vi i 3. kvartal 2018 har måtte sige farvel til en af vores projektassistent/studentemedhjælper eftersom vedkommende skulle til udlandet.

Virksomheden har fortsat udviklet sit virke i 2018 i forhold til at skabe samfundsudvikling med mennesket i centrum. Det har vi gjort ved bl.a. at arbejde med:

- Borger- og interessentinddragelse i udviklingen af en Klimavision
- Strategisk og praktisk udvikling af landsbyer og landsbyklynger
- Samarbejde omkring merborgerskab og tryghedsindsats i socialt udsatte områder
- Udvikling og evaluering af kunst i byens rum
- Analyse og udvikling af fremtidens boligformer for seniorer

Årets resultat

Virksomheden har i 2018 leveret en øget bruttofortjeneste, hvilket skyldes et øget aktivitetsniveau. Alligevel er årets resultat, trods et positivt resultat, ikke så stort som forventet, hvilket primært kan tilskrives øgede personaleudgifter. Virksomheden har dog sikret sig et stabilt og jævnt likviditetsflow i løbet af året, hvilket har givet plads til at fokusere på virksomhedens kerneydelser.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

LEDELSESBERETNING

Forventninger til fremtiden

Virksomheden har haft en travl periode i 1. kvartal 2019. Med en forestående barsel blandt den ene af partnerne forventes der dog en periodemæssigt reduktion af virksomhedens samlede aktivitetsniveau i 2019. Med udgangspunkt i co-creation som strategi har virksomheden de seneste par år opbygget et stærkt netværk af samarbejdspartnere og underleverandører, som vi benytter os af i opgaveløsningen. Dette netværk er orienteret i forhold til virksomhedens situation og skulle der opstå behov eller mulighed for større opgaver, som kræver hurtig leverance og skalling, er dette netværk en ressource, der hurtigt kan aktiveres.

Vi oplever fortsat, at der er et stigende fokus på de kompetencer og forretningsområder, som virksomheden udbyder. Samtidig ses også en fremvækst af flere nye aktører på området og dermed en øget konkurrence.

Som følge af dette vil virksomheden i 2019 arbejde med at:

- 1) Udbygge vores markedsføring og kommunikation af virksomhedens profil og virke.
- 2) Styrke samarbejdet med andre aktører, så vi har mulighed for at stille stærke, tværfaglige teams i de opgaver, som efterspørger netop det.
- 3) Fortsætte opbygningen af en god og troværdig samarbejdsrelation til tidligere og eksisterende kunder.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		941.692	764.836
Personaleomkostninger.....	1	-875.500	-636.606
DRIFTSRESULTAT		66.192	128.230
Andre finansielle indtægter.....		10	6
Andre finansielle omkostninger.....		-1.313	-947
RESULTAT FØR SKAT		64.889	127.289
Skat af årets resultat.....	2	-15.767	-29.931
ÅRETS RESULTAT		49.122	97.358
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	96.000
Overført resultat.....		49.122	1.358
I ALT		49.122	97.358

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		45.000	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	45.000	0
Lejededesitum.....		1.750	1.750
Finansielle anlægsaktiver.....	4	1.750	1.750
ANLÆGSAKTIVER.....		46.750	1.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		114.905	130.483
Udskudte skatteaktiver.....		0	5.427
Tilgodehavende selskabsskat.....		3.560	10.000
Tilgodehavender.....		118.465	145.910
Likvider.....		209.367	301.734
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		327.832	447.644
AKTIVER.....		374.582	449.394
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		86.460	1.338
Forslag til udbytte.....		0	96.000
EGENKAPITAL.....	5	166.460	177.338
Hensættelse til udskudt skat.....		9.900	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		9.900	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		17.067	19.169
Anden gæld.....		181.155	191.869
Periodeafgrænsningsposter.....		0	61.018
Kortfristede gældsforpligtelser.....		198.222	272.056
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		198.222	272.056
PASSIVER.....		374.582	449.394
Eventualposter mv.	6		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2017: 2)			
Løn og gager.....	774.381	577.133	
Pensioner.....	24.457	20.381	
Andre omkostninger til social sikring.....	22.991	15.125	
Andre personaleomkostninger.....	53.671	23.967	
	875.500	636.606	
 Skat af årets resultat			 2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	440	0	
Regulering af udskudt skat.....	15.327	29.931	
	15.767	29.931	
 Immaterielle anlægsaktiver			 3
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Tilgang.....		45.000	
Kostpris 31. december 2018.....		45.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		45.000	
 Finansielle anlægsaktiver			 4
		Lejededpositum	
Kostpris 1. januar 2018.....		1.750	
Kostpris 31. december 2018.....		1.750	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		1.750	

NOTER

					Note
Egenkapital					5
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2018.....	80.000	1.338	96.000	177.338	
Betalt udbytte.....			-96.000	-96.000	
Udbytte af egne aktier.....		36.000		36.000	
Forslag til resultatdisponering.....		49.122		49.122	
Egenkapital 31. december 2018.....	80.000	86.460	0	166.460	

Eventualposter mv.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en måneds opsigelsesvarsel. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2018 kr. 5.541.

6
